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RESULTATLISTE FOR 

Hvidovrepokalen på gevær 2010

15m Gevær - Finale, Senior og Ung

1 13-68807 Michael Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  94 /  0
2 12-61612 Poul Lamhauge 002 - Gundsølille SG&I  91 /  0
3 12-61619 Marianne Lamhauge 002 - Gundsølille SG&I  90 /  1
4 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  90 /  0
5 13-69290 Benny Munk 343 - Hvidovre Skyttekreds  89 /  3

15m Gevær - Klasse BK1

1 12-88648 Magnus Nielsen 043 - Vallensbæk IF af 1939  200 /  13

15m Gevær - Klasse BK2

1 12-94745 Benjamin Mastrup 043 - Vallensbæk IF af 1939  199 /  9
2 12-93369 Sebastian Mastrup 043 - Vallensbæk IF af 1939  197 /  5
3 12-93367 Asger W. Bertelsen 043 - Vallensbæk IF af 1939  196 /  5
4 13-69094 Naja Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  191 /  4
5 13-81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  188 /  3

15m Gevær - Klasse BK3

1 13-88061 Josefine Højkjær 343 - Hvidovre Skyttekreds  179 /  0

15m Gevær - Klasse BK4

1 12-900003 Kevin Schmidt 043 - Vallensbæk IF af 1939  196 /  6
2 12-96354 Nicolai Haynes 043 - Vallensbæk IF af 1939  196 /  2
3 12-900004 Frederik Thøgersen Synnest043 - Vallensbæk IF af 1939  193 /  5
4 13-900001 Jens Christensen 343 - Hvidovre Skyttekreds  183 /  2
5 13-900002 Celina Ravnsgaard Dejan 343 - Hvidovre Skyttekreds  169 /  0

15m Gevær - Klasse J1

1 10-75460 Line Sørensen 009 - Ringsted Skytteforening  199 /  8
2 12-77621 Helene Lamhauge 002 - Gundsølille SG&I  197 /  7
3 13-83058 Cecilie Lee Pedersen 343 - Hvidovre Skyttekreds  194 /  5

15m Gevær - Klasse J2

1 13-93146 Rune Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  196 /  9

15m Gevær - Klasse UNG

1 13-69223 Hanna Louise Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  182 /  3

15m Gevær - Klasse 1

1 10-60025 Morten Petersen 009 - Ringsted Skytteforening  195 /  5
2 13-68807 Michael Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190 /  2
3 13-68899 Britta Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  186 /  2

15m Gevær - Klasse 2

1 12-61612 Poul Lamhauge 002 - Gundsølille SG&I  192 /  3
2 14-90251 Jens Taarnborg Henriksen 053 - Fensmark Skytteforening  187 /  3
3 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  185 /  2
4 13-70823 Carsten S Jappe 409 - Tårnby Skytteforening  185 /  2
5 13-70169 Kim Pedersen 343 - Hvidovre Skyttekreds  180 /  2
6 12-60854 Helle Østergaard Mark 002 - Gundsølille SG&I  179 /  2
7 13-69290 Benny Munk 343 - Hvidovre Skyttekreds  179 /  1

15m Gevær - Klasse 3
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15m Gevær - Klasse 3 (fortsat)

1 12-61619 Marianne Lamhauge 002 - Gundsølille SG&I  182 /  0
2 13-67559 Lars H. Andersen 343 - Hvidovre Skyttekreds  175 /  1

15m Gevær - Klasse V1

1 13-67125 Tonny Bengtsson 409 - Tårnby Skytteforening  194 /  8
2 13-69182 Jesper Stryhn 343 - Hvidovre Skyttekreds  194 /  3
3 13-69235 Flemming Vennike 343 - Hvidovre Skyttekreds  191 /  1
4 13-67201 Kurt Nielsen 313 - BWI Skytteafd.  190 /  4

15m Gevær - Klasse V2

1 13-69088 Niels Asp Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  191 /  5

15m Gevær - Klasse V3

1 13-67449 Peter C Parbst 394 - Skytteforeningen "Pilen" 1927  185 /  4

15m Gevær - Klasse ÅK1

1 12-69703 Bent Kruse 073 - Ballerup Skf.  199 /  9
2 12-68206 Allan Henriksen 073 - Ballerup Skf.  197 /  3
3 13-67782 Berit Gjermandsen 409 - Tårnby Skytteforening  196 /  2

15m Gevær - Klasse ÅK2

1 12-69735 John Andersen 043 - Vallensbæk IF af 1939  198 /  10
2 14-56316 Per Lund Pedersen 053 - Fensmark Skytteforening  197 /  9

15m Gevær - Klasse ÅK3

1 12-96645 Søs Haynes 043 - Vallensbæk IF af 1939  188 /  2
2 13-86751 Flemming M B Andersen 313 - BWI Skytteafd.  177 /  0
3 13-96692 Magnus Gade Pedersen 343 - Hvidovre Skyttekreds  174 /  0

15m Luftgevær - Klasse BK3

1 13-69094 Naja Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  196 /  2
2 13-81474 Rasmus H Bach-Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  186 /  2
3 13-88061 Josefine Højkjær 343 - Hvidovre Skyttekreds  174 /  0
4 13-900002 Celina Ravnsgaard Dejan 343 - Hvidovre Skyttekreds  170 /  1

15m Luftgevær - Klasse J2

1 13-93146 Rune Lauritsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197 /  3
2 10-75460 Line Sørensen 009 - Ringsted Skytteforening  196 /  9
3 13-83058 Cecilie Lee Pedersen 343 - Hvidovre Skyttekreds  186 /  4

15m Luftgevær - Klasse UNG

1 13-69223 Hanna Louise Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190 /  3

15m Luftgevær - Klasse 1

1 13-68899 Britta Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  192 /  5
2 13-70271 Ib Vejvad Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  187 /  2

15m Luftgevær - Klasse 2

1 13-68807 Michael Hansen 343 - Hvidovre Skyttekreds  190 /  2
2 10-60025 Morten Petersen 009 - Ringsted Skytteforening  182 /  1
3 12-61612 Poul Lamhauge 002 - Gundsølille SG&I  182 /  0

15m Luftgevær - Klasse 3

1 13-69290 Benny Munk 343 - Hvidovre Skyttekreds  172 /  1
2 12-61619 Marianne Lamhauge 002 - Gundsølille SG&I  172 /  0

15m Luftgevær - Klasse V1

1 13-69235 Flemming Vennike 343 - Hvidovre Skyttekreds  198 /  7
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15m Luftgevær - Klasse V1 (fortsat)

2 13-67201 Kurt Nielsen 313 - BWI Skytteafd.  195 /  2

15m Luftgevær - Klasse V2

1 13-69088 Niels Asp Nielsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  198 /  6

15m Luftgevær - Klasse ÅK1

1 12-69703 Bent Kruse 073 - Ballerup Skf.  198 /  1
2 13-67782 Berit Gjermandsen 343 - Hvidovre Skyttekreds  197 /  3

15m Luftgevær - Klasse ÅK2

1 13-70823 Carsten S Jappe 343 - Hvidovre Skyttekreds  191 /  5
2 14-56316 Per Lund Pedersen 053 - Fensmark Skytteforening  190 /  1
3 13-67559 Lars H. Andersen 343 - Hvidovre Skyttekreds  187 /  1
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